
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

 

РЕШЕНИЕ №  6 – НР 

от 10 декември 2012 г. 

     ОТНОСНО: Формиране на единните номера на избирателните секции на 

територията на област Монтана   

     На основание § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната власт и 

местното самоуправление и чл. 71, ал. 6 от Изборния кодекс, РИК Монтана 

Р Е Ш И: 

Формира на единните номера на избирателните секции на територията на област 

Монтана,  както следва: 

 

І. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕРКОВИЦА 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

120200 001 Търговски обект, ул. „Мрамор”, гр. Берковица 

120200 002 Лесотехническа гимназия - ул. „Калето” 2 , гр. Берковица 

120200 003 Лесотехническа гимназия - ул. „Калето” 2 , гр. Берковица 

120200 004 Пенсионерски клуб – пл. „Й. Радичков” 4, гр. Берковица 

120200 005 Гимназия - ул. „Д-р Ив. Панов” 2, гр. Берковица 

120200 006 Гимназия - ул. „Д-р Ив. Панов” 2, гр. Берковица 

120200 007 ІІІ ОУ - ул. „Ашиклар” 1,  гр. Берковица 

120200 008 І ОУ - ул. „Ст. Стамболов”, гр. Берковица 

120200 009 Гимназия - ул. „Д-р Ив. Панов” 2, гр. Берковица 

120200 010 ІІ ОУ – ул. „Еделвайс” 1,  гр. Берковица 

120200 011 ІІ ОУ – ул. „Еделвайс” 1,  гр. Берковица 

120200 012 Салона на Държавно Горско стопанство – ул. „Митрополит Кирил” 13, 

гр. Берковица 

120200 013 Икономическа школа - ул. „Ашиклар” 16, гр. Берковица 

120200 014 ЦДГ „Звънче” - ул. „Добруджа” 24, гр. Берковица 

120200 015 ІІІ ОУ - ул. „Ашиклар” 1, гр. Берковица 

120200 016 Център за работа с деца в ж.к. „Изгрев”, гр. Берковица 

120200 017 Завод „Аркос-метал” - ул. „Александровска”  84, гр. Берковица  

120200 018 ІV ОУ - ул. „1-ви май” 38, гр. Берковица 

120200 019 ІV ОУ - ул. „1-ви май” 38, гр. Берковица 

120200 020 Салона на дома – ул. „Ст. Стамболов” 32, гр. Берковица 

120200 021 Болница – ул. „Александровска”  65, гр. Берковица 

120200 022 Кметството - ул. „Главна” 86, с. Мездрея 

120200 023 Кметството - ул. „Първа” 28, с. Бокиловци 

120200 024 Търговската сграда - ул. „Първа” 5, с. Костенци 

120200 025 Читалището - ул. „Първа” 44, с. Комарево 

120200 026 Салона на кметството - ул. „Десета” 27, с. Песочница 

120200 027 Кметството - ул. „9-ти септември” 21, с. Балювица 

120200 028 Читалището - ул. „Главна”, с. Гаганица 

120200 029 Салона на кметството – ул. „Живовска” 1, с. Бистрилица 

120200 030 Сградата на РПК – І етаж, с. Котеновци 

120200 031 Търговската сграда – ул. „Първа” 38, с. Лесковец 

120200 032 Здравната служба – ул. „Втора” 4, с. Черешовица 

120200 033 Салона на км. наместничество – ул. „Раковска”, с. Пърличево 

120200 034 Клуба на кметството - ул. „В. Левски” 28, с. Ягодово 

120200 035 Пенсионерски клуб – ул. „Г. Димитров”, с. Слатина 

120200 036 Училището – ул. „Петроханска” 195, с. Бързия 



 2 

120200 037 Читалището - ул. „В. Левски” 2, с. Бързия 

120200 038 Салона на кметството - ул. „Ал. Стамболийски” 2, с. Боровци 

120200 039 Читалището - ул. „Л. Младенов” 1, с. Замфирово 

120200 040 Кметството - ул. „З. Попов”  29, с. Замфирово 

120200 041 Подвижна избирателна секция 

 

ІІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА 

БОЙЧИНОВЦИ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

120400 001 Ул. „Г. Генов” 2, помещение на бившата аптека, гр. Бойчиновци 

120400 002 Ул. „Г. Димитров” 90, сградата на училището І етаж, гр. Бойчиновци 

120400 003 Ул. „Кв. Огоста” 19, клуба на пенсионера, гр. Бойчиновци 

120400 004 Ул. „Вл. П. Минчев” 71, сградата на ОУ „Вл. Минчев” – І етаж, вляво от 

входа, с. Владимирово   

120400 005 Ул. „Вл. П. Минчев” 71, сградата на ОУ „Вл. Минчев” – І етаж, вдясно 

от входа, с. Владимирово   

120400 006 Ул. „Четвърта” 29, сградата на училището на  първия етаж, вдясно, с. 

Мърчево 

120400 007 Пл. „Г. Николов” 1, сградата на читалище „Г. Николов” – салона на 

първия етаж, с. Мадан 

120400 008 Ул. „Седемнадесета” 2, сградата на читалището - библиотеката, с. Ерден 

120400 009 Ул. „Първа” 67, сградата на бившето училище- салона на първия етаж, с. 

Охрид 

120400 010 Ул. „Първа” 32, сградата на читалището, с. Портитовци 

120400 011 Ул. „Първа” 14, административна сграда І етаж, с. Бели брег 

120400 012 Ул. „Първа” 18а, административна сграда, с. Пали лула 

120400 013 Ул. „Г. Димитров” 8, сградата на читалището – първия етаж, с. Бели 

брод 

120400 014 Пл. „9-ти септември” 1, сградата на кметството – ритуална зала, с. 

Лехчево 

120400 015 Пл. „9-ти септември” 7, Читалището – клуб на пенсионера, с. Лехчево 

120400 016 Ул. „Хр. Михайлов” 8, сградата на училището І ет., с. Лехчево 

120400 017 Ул. „Хр. Ботев” 49, сградата на читалище „Светлина”, клуба на 

приземния етаж, с. Громшин 

120400 018 Ул. „Г. Кирков” 14, клуба на първия етаж на читалището, с. Кобиляк 

120400 019 Ул. „Вл. Минчев” 154, ДСХ, с. Владимирово 

120400 020 Подвижна избирателна секция 

 

ІІІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

120700 001 Ул. „Иван Бобанов” 19А, СОУ „Христо Ботев”, гр. Брусарци 

120700 002 Ул. „Г. Димитров” 106, Читалище „Просвета”, гр. Брусарци 

120700 003 Ул. „Ленин” 3, Читалище „Светлина”, с. Смирненски 

120700 004 Ул. „Г. Димитров” 41, Кметство, с. Дъбова махала   

120700 005 Ул. „Г. Димитров” 15, Читалище, с. Киселево 

120700 006 Ул. „Г. Димитров” 4, Кметство, с. Княжева махала   

120700 007 Ул. „Д. Благоев” 8, Клуб на пенсионера, с. Крива бара 

120700 008 Ул. „Д. Благоев” 2, Клуб на пенсионера, с. Василовци 

120700 009 Ул. „В. Левски” 5, Детска градина, с. Василовци 

120700 010 Ул. „В. Левски” 1, Читалище „Хр. Ботев”, с. Дондуково 

120700 011 Ул. „Г. Димитров” 1, Читалище „Просвета”, с. Буковец 

120700 012 Подвижна избирателна секция 

 



 3 

 

ІV. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ВЪЛЧЕДРЪМ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

121100 001 Ул. „Хр. Ботев” 6, ОУ „В. Левски”, гр. Вълчедръм 

121100 002 Ул. „Хр. Ботев” 6, ОУ „В. Левски”, гр. Вълчедръм 

121100 003 Ул. „Ев. Георгиев” 1, Гимназия „Дим. Маринов”, гр. Вълчедръм 

121100 004 Ул. „П. Славейков” 5, ОУ „Ив. Вазов”, гр. Вълчедръм 

121100 005 Ул. „П. Славейков” 5, ОУ „Ив. Вазов”, гр. Вълчедръм   

121100 006 Ул. „Самуил” 51, ДВХСУ, гр. Вълчедръм 

121100 007 Ул. „Първа” 21, сграда кметство, с. Черни връх 

121100 008 Ул. „Ал. Стамболийски” 66А, общинска сграда – клуб, с. Септемврийци 

121100 009 Ул. „Свобода” 77, Ритуална зала,  с. Септемврийци 

121100 010 Ул. „Ломска” 31, Читалище, с. Бъзовец 

121100 011 Ул. „Втора” 17, У-ще „Кирил и Методий”, с. Мокреш 

121100 012 Ул. „Трета” 40, Училище Душилница, с. Мокреш 

121100 013 Ул. „Първа” 16, сграда кметство, с. Ботево 

121100 014 Ул. „Първа” 50 , общинска сграда, с. Разград 

121100 015 Ул. „Първа” 123, клуб на пенсионера Р-д-1, с. Разград 

121100 016 Ул. „Г. Димитров” 54, Училище Златия - 1, с. Златия 

121100 017 Ул. „Г. Димитров” 130, сграда АПК, с. Златия 

121100 018 Ул. „Г. Димитров” 13, Салон читалище, с. Игнатово 

121100 019 Ул. „Първа” 2, сграда училище, с. Долни Цибър 

121100 020 Ул. „Първа” 2, сграда училище, с. Долни Цибър 

121100 021 Ул. „Първа” 66, Стола на СК „Дунав”, с. Горни Цибър 

121100 022 Подвижна избирателна секция 

 

V. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ВЪРШЕЦ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

121200 001 Ул. „Дончо Станчев” 16а (сградата на бившето НУ „Св. Св. Кирил и 

Методий”), гр. Вършец 

121200 002 Ул. „Дончо Станчев” 16а (сградата на бившето НУ „Св. Св. Кирил и 

Методий”), гр. Вършец 

121200 003 Ул. „Република” 94 (сградата на Читалище „Христо Ботев”), гр. Вършец 

121200 004 Ул. „Христо Ботев” 44 (сградата на сектор „Чистота”, пенсионерски 

клуб), гр. Вършец   

121200 005 Ул. „Цар Иван Асен II” 19 (сградата на СОУ „Ив. Вазов”), гр. Вършец 

121200 006 Ул. „Цар Иван Асен II” 19 (сградата на СОУ „Ив. Вазов”), гр. Вършец 

121200 007 Кв. Заножене, ул. „Република” 191 (сградата на Читалище „Пробуда”),  

гр. Вършец 

121200 008 Кв. Заножене, ул. „Република” 191 (сградата на Читалище „Пробуда”),  

гр. Вършец 

121200 009 Ул. „Г. Димитров” 21а (сградата на кметството), с. Спанчевци  

121200 010 Ул. „Първа” 31 (сградата на кметството), с. Долна Бела Речка 

121200 011 Ул. „Първа” 63 (сградата на кметството), с. Горна Бела Речка 

121200 012 Ул. „Първа” 55 (сградата на училището - киносалон), с. Долно Озирово 

121200 013 Ул. „В. Левски” 27 (сградата на кметството), с. Горно Озирово 

121200 014 Ул. „Първа” 6 (сградата на кметството), с. Стояново 

121200 015 Ул. „Хр. Ботев” 78 (сградата на кметството), с. Черкаски 

121200 016 Ул. „Първа” 44а (сградата на кметството), с. Драганица 

121200 017 Подвижна избирателна секция 

 

VІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ГЕОРГИ 

ДАМЯНОВО 



 4 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

121400 001 Ул. „Първа” 58, с. Видлица 

121400 002 Ул. „Седемнадесет” 37, с. Гаврил Геново 

121400 003 Ул. „Втора” 21, с. Георги Дамяново 

121400 004 Ул. „Димитър Благоев” 34, с. Главановци   

121400 005 Ул. „Втора” 41, с. Говежда 

121400 006 Ул. „Главна” 21, с. Дива Слатина 

121400 007 Ул. „Първа” 51,  с. Дълги дел 

121400 008 Ул. „Първа” 13, с. Еловица 

121400 009 Ул. „Първа” 43, с. Каменна Рикса  

121400 010 Ул. „Хан Крум” 49, с. Копиловци 

121400 011 Ул. „Шестнадесет” 1, с. Меляне 

121400 012 Ул. „Главна” 15, с. Чемиш 

121400 013 Подвижна избирателна секция 

 

VІІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ЛОМ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

122400 001 кв. „Боруна” – Младежки дом, ул. „Ал. Стамболийски” 92, гр. Лом 

122400 002 кв. „Боруна” – Младежки дом, ул. „Ал. Стамболийски” 92, гр. Лом 

122400 003 Бивше училище „Никола Първанов” зад гимназията, ул. „Луи Айер”2, 

гр. Лом 

122400 004 ПГ „Найден Геров”, ул. „Дунавска” 67, гр. Лом   

122400 005 ПГ „Найден Геров”, ул. „Дунавска” 67, гр. Лом   

122400 006 І-во ОУ „Никола Първанов”, ул. „Ф. Тотю” 14, гр. Лом 

122400 007 І-во ОУ „Никола Първанов”, ул. „Ф. Тотю” 14, гр. Лом 

122400 008 І-во ОУ „Никола Първанов”, ул. „Ф. Тотю” 14, гр. Лом 

122400 009 Клуб на ул. „Каблешков” 10 на пресечката с ул. „Шишман”, гр. Лом 

122400 010 Бивш пансион на руската гимназия, ул. „Цар Симеон” 36, гр. Лом 

122400 011 Спортна зала (западен вход) на пл. „Свобода”, гр. Лом 

122400 012 ІІ – ро ОУ „К. Фотинов”, ул. Х. Димитър” 28, гр. Лом 

122400 013 Читалище „Постоянство 1856” – малък салон, гр. Лом 

122400 014 Клуб на пенсионера, ул. „Кирил Петров” 7, гр. Лом 

122400 015 ІІ – ро ОУ „К. Фотинов”, ул. Х. Димитър” 28, гр. Лом 

122400 016 ІІ – ро ОУ „К. Фотинов”, ул. Х. Димитър” 28, гр. Лом 

122400 017 Битова сграда на стадиона, гр. Лом 

122400 018 ПГПТ  гр. Лом (бивше СПТУМ „А. Иванов”), ул. „Заимов” 8, гр. Лом 

122400 019 Читалище „23-ти септември”, ул. „Х. Димитър” 164, гр. Лом 

122400 020 Читалище „23-ти септември”, ул. „Х. Димитър” 164, гр. Лом 

122400 021 ІІІ-то ОУ „Отец Паисий”, ул. „Даме Груев” 1, гр. Лом 

122400 022 ІІ – ро ОУ „К. Фотинов”, ул. „Х. Димитър” 28, гр. Лом 

122400 023 ПГХЗ „Д. И. Менделеев”  (бивше ТХВП), ул. „Славянска” 148, гр. Лом 

122400 024 ПГПТ  гр. Лом (бивше СПТУМ „А. Иванов”), ул. „Заимов” 8, гр. Лом 

122400 025 ПГПТ гр. Лом (бивше СПТУМ „А. Иванов”), ул. „Заимов” 8, гр. Лом 

122400 026 ІІІ-то ОУ „Отец Паисий”, ул. „Даме Груев” 1, гр. Лом 

122400 027 Кв. Младеново, ул. „Лозарска” 9, гр. Лом 

122400 028 Кв. Младеново, ІV ОУ „Хр. Ботев”, ул. „Софийска” 112, гр. Лом 

122400 029 Кв. Младеново, ІV ОУ „Хр. Ботев”, ул. „Софийска” 112, гр. Лом 

122400 030 Кв. Младеново, ІV ОУ „Хр. Ботев”, ул. „Софийска” 112, гр. Лом 

122400 031 Кв. Младеново, ІV ОУ „Хр. Ботев”, ул. „Софийска” 112, гр. Лом 

122400 032 Кв. Младеново, ІV ОУ „Хр. Ботев”, ул. „Софийска” 112, гр. Лом 

122400 033 Кв. Хумата - общински клуб на площада, гр. Лом 

122400 034 Кв. Момин брод – клуб на пенсионера, гр. Лом 

122400 035 Читалищен салон, с. Долно Линево 



 5 

122400 036 Училището, ул. „Яне Сандански” 4 , с. Замфир 

122400 037 Училището, ул. „Яне Сандански” 4 , с. Замфир 

122400 038 Училището, ул. „Бено Николов” 1А, с. Трайково 

122400 039 Училището, ул. „Бено Николов” 1А, с. Трайково 

122400 040 Училището, ул. „13-та” 1, с. Сталийска махала 

122400 041 Училището, ул. „13-та” 1, с. Сталийска махала 

122400 042 Сграда бивше ДЗС, с. Сливата 

122400 043 Дом за стари хора, с. Добри дол 

122400 044 Кметството, с. Орсоя 

122400 045 СПТУ „МСС”,  ул. „Пета” 13, с. Ковачица 

122400 046 Сградата на кметството, с. Ковачица 

122400 047 Читалището, ул. „15-та” 12, с. Станево 

122400 048 МБАЛ Лом, гр. Лом 

122400 049 Социален дом, ул. „18-та” 9, с. Орсоя 

122400 051 Бившето у-ще „Н. Първанов” зад гимназията - ул. „Луи Айер” 2, гр. Лом   

122400 052 Кв. Момин брод -читалище, гр. Лом 

122400 053 Подвижна избирателна секция 

 

VІІІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МЕДКОВЕЦ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

122600 001 Ул. „Г. Димитров” 29, клуб-библиотека, с. Сливовик 

122600 002 Ул. „Хр. Ботев” 19, сградата на кметството, с. Пишурка  

122600 003 Ул. „Г. Димитров” 23, Читалище „Развитие”, с. Медковец 

122600 004 Ул. Дано Опинчев” 44, дневен център за възрастни хора, с. Медковец 

122600 005 Ул. „Г. Димитров” 15, Читалище „Просвета”, с. Аспарухово 

122600 006 Ул. „Г. Димитров” 55, клуб на пенсионера, с. Расово 

122600 007 Ул. „Г. Димитров” 51, Читалище „Д. Вълнев”, с. Расово 

122600 008 Подвижна избирателна секция 

 

ІХ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МОНТАНА 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

122900 001 Бул. „Трети март” 23  (Първо основно училище), гр. Монтана 

122900 002 Бул. „Трети март” 23  (Първо основно училище), гр. Монтана 

122900 003 Бул. „Трети март”  23 (Първо основно училище), гр. Монтана 

122900 004 Бул. „Трети март” 23  (Първо основно училище), гр. Монтана 

122900 005 Ул. „Юлиус Ирасек” 9 (Природо-математическа гимназия), гр. Монтана 

122900 006 Ул. „Панайот Хитов”  15а (Професионална гимназия по строителство, 

архитектура и геодезия), гр. Монтана 

122900 007 Ул. „Неофит Бозвели”  22а  (Професионална гимназия по 

електротехника),  гр. Монтана 

122900 008 Ул. „Цар Иван Александър”  35  (Второ СОУ), гр. Монтана 

122900 009 Ул. „Цар Иван Александър”  35  (Второ СОУ), гр. Монтана 

122900 010 Ул. „Юлиус Ирасек”  9 (Природо-математическа гимназия), гр. Монтана 

122900 011 Ул. „Юлиус Ирасек”  9 (Природо-математическа гимназия), гр. Монтана 

122900 012 Ул. „Панайот Хитов”  15а (Професионална гимназия по строителство, 

архитектура и геодезия), гр. Монтана 

122900 013 Ул. „Неофит Бозвели”  22а  (Професионална гимназия по 

електротехника),  гр. Монтана 

122900 014 Ул. „Княз Ал. Батенберг” 51  (Трето основно училище), гр. Монтана 

122900 015 Ул. „Чавдар войвода”  1 (ЦДГ 3 „Буратино”), гр. Монтана 

122900 016 Ул. „Чавдар войвода”  1 (ЦДГ 3 „Буратино”), гр. Монтана 

122900 017 Ул. „Шести септември”  22 (ЦДГ 7 „Приказен свят”), гр. Монтана 

122900 018 Бул. „Трети март”  98 (Младежки дом), гр. Монтана 



 6 

122900 019 Ул. „Княз Ал. Батенберг” 51  (Трето основно училище), гр. Монтана 

122900 020 Ул. „Св. П. Евтимий”  90  (Седмо СОУ), гр. Монтана 

122900 021 Ул. „Св. П. Евтимий”  90  (Седмо СОУ), гр. Монтана 

122900 022 Ул. „Св. П. Евтимий”  90  (Седмо СОУ), гр. Монтана 

122900 023 Бул. „Парта”  18  (Девето СОУ - спортно), гр. Монтана 

122900 024 Бул. „Парта”  18  (Девето СОУ - спортно), гр. Монтана 

122900 025 Ул. „Шести септември”  22 (ЦДГ 7 „Приказен свят”), гр. Монтана 

122900 026 ж.к. „Младост”  зад блок 6 (ЦДГ 12 „Здравец”), гр. Монтана 

122900 027 ж.к. „Младост”  зад блок 6 (ЦДГ 12 „Здравец”), гр. Монтана 

122900 028 Ул. „Св. П. Евтимий”  90  (Седмо СОУ), гр. Монтана 

122900 029 Бул. „Парта”  18  (Девето СОУ - спортно), гр. Монтана 

122900 030 ж.к. „Младост” (Спортна зала „Младост”), гр. Монтана 

122900 031 ж.к. „Младост” (Спортна зала „Младост”), гр. Монтана 

122900 032 ж.к. „Младост” (Спортна зала „Младост”), гр. Монтана 

122900 033 Бул. „Парта”  18  (Девето СОУ - спортно), гр. Монтана 

122900 034 Ул. „Св. Кл. Охридски”  2 (Професионално-техническа гимназия „Ю. 

Гагарин”), гр. Монтана 

122900 035 Ул. „Св. Кл. Охридски”  2 (Професионално-техническа гимназия „Ю. 

Гагарин”), гр. Монтана 

122900 036 Бул.” П. Яворов”  3  ( Клуб на пенсионера), гр. Монтана 

122900 037 Ул. „Хан Аспарух”  35 (ЦДГ 6  „Слънце”), гр. Монтана 

122900 038 Бул. „Ал. Стамболийски”  37 (Финансово-стопанска гимназия), гр. 

Монтана 

122900 039 Бул. „Ал. Стамболийски”  37 (Финансово-стопанска гимназия), гр. 

Монтана 

122900 040 Ул. „Никола Вапцаров”  2  (Изчислителен център), гр. Монтана 

122900 041 Ул. „Никола Вапцаров”  2  (Изчислителен център), гр. Монтана 

122900 042 Ул. „Д. Подвързвачов” 3 (Пето СОУ), гр. Монтана 

122900 043 Ул. „Д. Подвързвачов” 3 (Пето СОУ), гр. Монтана 

122900 044 Ул. „Д. Подвързвачов” 3 (Пето СОУ), гр. Монтана 

122900 045 Ул. „Д. Подвързвачов” 3 (Пето СОУ), гр. Монтана 

122900 046 Кв. „Изгрев”, ул. „Макгахан” 4 (зад „Жизел”), гр. Монтана 

122900 047 Кв. Мала Кутловица, ул. „Никола Вапцаров”  104, гр. Монтана 

122900 048 Ул. „Одрин”  30а (Читалище в кв. Кошарник), гр. Монтана 

122900 049 Ул. „Витоша”  2  (Училище в кв. Кошарник), гр. Монтана 

122900 050 Кметството в с. Безденица 

122900 051 Читалището в с. Белотинци 

122900 052 Читалището в с. Долно Белотинци 

122900 053 Читалището в с. Благово 

122900 054 Малкия салон на кметство с. Винище 

122900 055 Читалището в с. Вирове 

122900 056 Читалището в с. Войници   

122900 057 с. Габровница, Основното училище 

122900 058 Читалището в с. Горна Вереница   

122900 059 Кметството в с. Горно Церовене 

122900 060 Кметството в с. Доктор Йосифово 

122900 061 Сградата на кметството в с. Долна Вереница  (бившата столова) 

122900 062 Читалището в с. Долна Рикса 

122900 063 Читалището в с. Клисурица 

122900 064 Читалището в с. Крапчене 

122900 065 Читалището в с. Липен 

122900 066 Читалището в с. Николово 

122900 067 Читалището в с. Славотин 

122900 068 Читалището в с. Смоляновци 

122900 069 Малък салон на читалището в с. Стубел 

122900 070 Читалището в с. Студено буче 

122900 071 Ул. „Ст. Стоянов” 50 (склад на Наркооп) в с. Сумер 



 7 

122900 072 Кметството в с. Трифоново 

122900 073 Подвижна избирателна секция 

 

Х. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ЧИПРОВЦИ 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

123600 001 Бул. „Петър Парчевич” 45, партер на общинската администрация, гр. 

Чипровци 

123600 002  Бул. „Петър Парчевич” 45, ритуалната зала в сградата на общината, гр. 

Чипровци 

123600 003 Бул. „Петър Парчевич” 45, стала на социалния патронаж /в сградата на 

общината/ гр. Чипровци 

123600 004 Ул. „Трета” 14, първи етаж на кметството, с. Мартиново   

123600 005 Ул. „Първа” 34, първи етаж на кметството, с. Железна 

123600 006 Ул. „Иван Бобанов” 13, първи етаж на кметството, с. Превала 

123600 007 Ул. „Иван Бобанов” 50, първи етаж на кметството, с. Горна Лука 

123600 008 Ул. „Пета” 4, втори етаж на кметството, с. Митровци 

123600 009 Ул. „Двадесет”10, първи етаж на кметството, с. Бели мел 

123600 010 Ул. „Първа” 21, втори етаж в сградата на кметския наместник, с. 

Челюстница 

123600 011 Ул. „Първа”41, първи етаж в сградата на кметския наместник 

/помещение на Наркооп/,  с. Горна Ковачица 

123600 012 Ул. „Първа” 2, Читалището,  с. Равна 

123600 013 Подвижна избирателна секция 

 

ХІ. ИЗБИРАТЕЛНИ СЕКЦИИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ЯКИМОВО 

 

№ на избирателна 

секция 

Място на гласуване, Адрес 

123800 001 Училище „Елин Пелин” - ул. „Кирил и Методий” 1, с. Якимово 

123800 002 Училище „Васил Левски” - ул. „Георги Бенковски” 74, с. Якимово 

123800 003 Читалище „Ал. Беремлиев” - ул. „9-ти септември” 1, с. Якимово 

123800 004 ОУ „Д-р Петър Берон” - ул. „Георги Димитров” 17, с. Якимово   

123800 005 Адм. сграда на кметството-ет. 2-ул. „Георги Димитров” 65, с. 

Дългоделци 

123800 006 Многофункционален център -ул. „Георги Димитров” 79, с. Дългоделци 

123800 007 Адм. сграда на ул. „Йорданка Петкова” 18, ет. 1,  с. Долно Церовене 

123800 008 Читалище „Владимир Г. Ваков” - ул. „Ломска” 1, с. Комощица 

123800 009 Адм. сграда на кметството-ет. 1 - ул. „Кирил и Методий” 2, с. Комощица 

123800 010 Подвижна избирателна секция 

 

   Кметовете на общини, съгласно чл. 176, ал. 4 от Изборния кодекс, предоставят подходящо 

помещение и транспорт за подвижната секционна избирателна комисия и уведомяват районната 

избирателна комисия за адреса на предоставеното помещение. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Пламка Христова  

 

СЕКРЕТАР:  

Васил Върбанов 

 
Обявено на ………..г. в ………….. часа 

 
Свалено на …………г. в ………….часа 


